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Il TRAIL Y RUTA SENDERISTA NOCTURNA CASTILBLANCO

Clasificacion general

TRAIL

Localidad CASTILBLANCO DE
Fecha 15/07/2022
Hora 12:00 PM
Distancia 13 Km

I TRAIL'Y RUTA SENDERISTA NOCTURNA CASTILBLANC

Pos.
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Fem. Dor. Nombre

503 ANTONIO JESUS ALEJANDRE MOS
530 EZEQUIEL HERNANDEZ NEYRA
538 JUAN ANTONIO MACHIO DIiAZ

537 DAVID LUENGO CALADO

513 PABLO CALADO LOPEZ

526 FRANCISCO GONZALEZ ZOILO

502 JOSE MANUEL AGUIRRE CABRERA
516 JOSE MIGUEL CONDADO MUNOZ
521 JOSE ANTONIO GARCIA FERNAND
514 FRANCISCO JAVIER CAMPOS BER
522 JOAQUIN GARCIA FERNANDEZ
506 MANUEL ATIENZA VERA

556 VICENTE REJO MAQUEDA

547 EDUARDO NAVARRO GOMEZ

572 JUAN TORRES MORA

569 ISAAC SEDA FERNANDEZ

510 JORGE MIGUEL BLANCO ROMERO
504 DOMINGO JESUS ANTONIO ALFON
509 JAVIER BLANCO ROMERO

531 ALVARO HOLGADO ANDUJAR

505 FRANCISCO ENRIQUE ARIAS CEPE
507 REGINALDO AUGUSTO

543 EMILIO JOSE MARTIN GONZALEZ
520 PABLO GALVEZ TRINIDAD

566 CARLOS SANCHEZ LOPEZ

508 MANUEL BLANCO JIMENEZ

561 JAVIER ROMERO LOPEZ

558 ANTONIO RODRIGUEZ HIDALGO
560 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ROME
533 GREGORIO JIMENEZ GARCIA-BAQ
559 DANIEL RODRIGUEZ MUNOZ

532 CARLOS HUERTAS PARDO

544 IVAN MENACHO MARTIN

518 ROCIO FIGUEROA GARCIA

C. D. HIJOS DEL VIENTO
CD CASTRIEL

LOS CHAKALES RUNNERS
CASTRIEL

TURDETANIA TEAM

C. D. HIJOS DEL VIENTO
C.D. CASTRIEL

ISBILYA SLOPPY JOE'S
ALCALA TRAIL

ALCALA TRAIL

CLUB TRAIL SIERRA ABUELA
OLYMPIQUE VILLAVERDE
CD CASTRIEL

LOS JUSTITOS

LOS JUSTITOS
INDEPENDIENTE
TRAILRUNNING.ES
INDEPENDIENTE

C.D. CASTRIEL

CULTUR SPORT

CULTUR SPORT

C.D. MERCURY RUNNERS

CLUB TRIATLON ISBILYA SLOPPY J

TURDETANIA TEAM
CDA CAMAS

GALGUITOS AZNALCOLLAR
ALCALA TRAIL

LOS NINOS DEL BARRIO
CD HISPATRAIL
INDEPENDIENTE

C. A. MONTELLANO

Impreso 15/07/2022 23:25

Categ-Pos.

SNM-1
SNM-2
VETAM-1
SNM-3
JRPRM-1
VETAM-2
VETAM-3
PROM-1
VETAM-4
SNM-4
VETAM-5
VETCM-1
SNM-5
SNM-6
VETAM-6
VETAM-7
VETAM-8
VETAM-9
VETAM-10
SNM-7
VETAM-11
VETAM-12
VETAM-13
SNM-8
JRPRM-2
SNM-9
VETBM-1
VETCM-2
SNM-10
VETAM-14
JRPRM-3
VETAM-15
SNM-11
SNF-1

T.Oficial

0:49:46
0:50:46
0:55:08
0:56:07
0:57:10
1:00:34
1:01:54
1:03:59
1:04:27
1:04:31
1:04:34
1:05:42
1:06:28
1:06:38
1:06:56
1:07:00
1:07:01
1:07:07
1:07:33
1:08:10
1:08:40
1:08:51
1:08:54
1:11:01
1:11:42
1:11:52
1:13:42
1:14:37
1:15:52
1:16:30
1:17:09
1:17:26
1:17:59
1:18:26

03:49
03:54
04:14
04:19
04:23
04:39
04:45
04:55
04:57
04:57
04:58
05:03
05:06
05:07
05:08
05:09
05:09
05:09
05:11
05:14
05:16
05:17
05:18
05:27
05:30
05:31
05:40
05:44
05:50
05:53
05:56
05:57
05:59
06:02
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Pos.
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Fem. Dor. Nombre
546 DANIEL MORENO FERNANDEZ
564 RAFAEL SALIDO OLEA
545 JOSE MIRANDA DIAZ
571 SERGIO SUERO ROMAN

CROSSFIT ROOKIES BOX
CORDOBATRAIL

ALCALA TRAIL

LOS JUSTITOS

501 JERONIMO AGUILERA BERLANGA LOS JUSTITOS
515 DAMIAN CARRASCO CONTRERAS INDEPENDIENTE

574 JESUS VAZQUEZ

2 552 PASTORA PEREZ CANAVATE
534 MANUEL LEAL DIAZ
512 PACO CALADO CASTILLO

INDEPENDIENTE
CULTUR SPORT
ALCALA TRAIL
TURDETANIA TEAM

541 FRANCISCO JAVIER MARIN MARIN CD CASTRIEL

539 JESUS MANCERA SARRIA
553 JUAN JOSE POLO ALFONSO
3 554 BEATRIZ PONTES BALANZA

PURAVENTURA GENAL
AL-ANDALUS SEVILLA
INDEPENDIENTE

4 568 MARIA PAZ SANTISTEBAN ARMANI INDEPENDIENTE

511 ANTONIO BONILLA

BLANCO TEAM

555 JUAN ANTONIO RAMOS FERNAND

5 540 INMA MAQUEDA FERNANDEZ

CONMIGENTE

525 MANUEL GONZALEZ DELGADO
550 FERNANDO OSUNA FERNANDEZ  CD HIJOS DEL VIENTO
570 JUAN JOSE SUAREZ FERNANDEZ JJ RUNNING AND MTB

557 JOSE LUIS RODRIGUEZ BAEZ
528 ANTONIO GUERRERO BANOS

INDEPENDIENTE

529 CHRISTIAN GUERRERO VALERO TRIATLON ISBILYA

542 JUAN MARTIN ALVAREZ
6 535 MARINA LEON DIAZ

551 CARLOS PAGES MARIN
7 567 IRENE SANCHEZ MENDEZ

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Impreso 15/07/2022 23:25

Categ-Pos.

VETAM-16
SNM-12
VETAM-17
VETAM-18
SNM-13
VETAM-19
VETAM-20
SNF-2
VETAM-21
VETAM-22
VETBM-2
VETAM-23
VETCM-3
VETAF-1
VETAF-2
VETAM-24
VETBM-3
VETBF-1
VETBM-4
VETAM-25
VETAM-26
VETAM-27
VETCM-4
SNM-14
JRPRM-4
VETAF-3
VETAM-28
PROF-1

T.Oficial
1:18:55
1:19:00
1:19:02
1:19:17
1:19:18
1:19:53
1:20:21
1:20:41
1:21:01
1:25:56
1:26:00
1:26:57
1:27:08
1:27:29
1:27:32
1:27:34
1:30:24
1:31:54
1:32:00
1:32:49
1:33:52
1:35:10
1:35:13
1:35:18
1:41:34
1:55:12
1:55:16
2:13:02

06:04
06:04
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:12
06:13
06:36
06:36
06:41
06:42
06:43
06:44
06:44
06:57
07:04
07:04
07:08
07:13
07:19
07:19
07:19
07:48
08:51
08:52
10:14
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